Cristiani Joana Winck, Assistente Júnior, e do Sr. Augusto
Lanner Cardoso, Coordenador de Filial, da REGOVNH-RE Governo Novo Hamburgo/RS da
Caixa Econômica Federal, notificando o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, m
04/10/2023, no valor de R$ 123.714,28 (cento e vinte e três mil setecentos e quatorze
reais e vinte e oito centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 882107/2018 -
Operação  1062455-56,  firmado  com  Município  de  Novo  Hamburgo,  assinado  em
31/12/2018, no âmbito do Programa Agropecuária Sustentável, sob a gestão do Ministério